ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:             /GDĐT

Về điều chỉnh lịch kiểm tra, đánh giá
cuối kì 1 năm học 2023-2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày         tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS (Công lập và Ngoài Công lập)

Căn cứ tình hình thực tế, phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh
lịch kiểm tra, đánh giá cuối học kì 1, năm học 2023-2024 của công văn 1778/GDĐT
ngày 09/11/2023 về kiểm tra, đánh giá cuối kì 1 năm học 2023-2024 (chữ đỏ) như sau:

1. Thời gian kiểm tra

NGÀY
KIỂM TRA BUỔI KHỐI MÔN

THỜI
GIAN LÀM

BÀI

BẮT ĐẦU
LÀM BÀI

GHI
CHÚ

SÁNG 6,9 7g3018/12/2023
(Thứ Hai) CHIỀU 7,8

NGỮ
VĂN 90 phút

13g30
SÁNG 6,9 7g3019/12/2023

(Thứ Ba) CHIỀU 7,8
TOÁN 90 phút

13g30
SÁNG 6,9 7g3020/12/2023

(Thứ Tư) CHIỀU 7,8
TIẾNG
ANH 60 phút

13g30

2. Hình thức kiểm tra

STT Bộ môn Hình thức kiểm tra

1 Ngữ văn
- Khối 6,7,8: Tự luận hoặc tự luận kết hợp trắc
nghiệm (đọc hiểu 60%, viết 40%);
- Khối 9: Tự luận 100% (đọc hiểu 40%, viết 60%)

Đề nghị Thầy (Cô) Hiệu trưởng triển khai thực hiện theo hướng dẫn của công
văn này./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (để thực hiện); PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Trưởng phòng (để biết);
- Lưu: VT, Thái, Huyền, Tuyền, Minh (3).

Nguyễn Anh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:21:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Hùng Minh<vhminh.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T12:13:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Anh Phong<naphong.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T17:21:25+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T17:21:33+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T17:22:48+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!